様式第１０号(第１９条関係)

年  月  日

  北杜市長    様

住  所 〒

氏  名

電話番号

特定公共賃貸住宅同居承認申請書

 次のとおり特定公共賃貸住宅の同居の承認を得たいので、北杜市特定公共賃貸住宅

条例施行規則第１９条第１項の規定により申請します。

同居させよう

と す る 者

氏 名 個人番号
続

柄
生年月日 勤 務 先

同居させよう

と す る 理 由

注 次の書類を添付すること。

  1 同居させようとする者が、入居者の親族である場合にあっては、その者が該

当入居者の親族であることを証する書類

  2 同居させようとする者が、入居者の親族以外の者である場合にあっては、そ

の者が特別の事情を有するものであることを証する書類

誓 約 書

 申請者(同居する者を含む。)が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成３年法律第７７号)第2条第6号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」という。)

であるときは、速やかに住宅を明け渡すことを誓約いたします。

 また、許可の上は、申請者(同居する者を含む。)が暴力団員であることが判明し

たときは、速やかに住宅を明け渡すことを誓約いたします。

 暴力団員であるか否かの確認のため、警察本部長へ照会が行われることに同意し

ます。

      年  月  日

申請者氏名